СЧЁТЧИК ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
ОДНОФАЗНЫЙ
NP523.20D-1P1ALNI
ПАСПОРТ
ADDM.411152.226 ПС
Адрес предприятия-изготовителя:
143989, Россия, Московская область,
г. Балашиха, мкр-н Железнодорожный,

- 5 -
6. Комплектность поставки
Наименование и условное обозначение Кол-во
Счѐтчик электрической энергии однофазный NP523.20D-1P1ALNI 1 шт.
Крышка клеммника (ADDM.735224.186) 1)  1 шт.
Комплект крепѐжных изделий:
 Болт DIN933 M8 – 4 шт.;
 Гайка DIN934 M8 – 4 шт.;
 Шайба пружинная DIN127 В8 – 4 шт.;
 Шайба DIN433–8,4 – 4 шт.;
 Прижим ADDM.745442.006 – 4 шт. 2)
 Шайба DIN9021–8,4 – 2 шт. 2)
1 компл.
Паспорт (ADDM.411152.226 ПС)
Рекомендации по установке крышки клеммника 2)
1 шт. на
упаковку
Руководство по эксплуатации ADDM.411152.226 РЭ 3) -
Методика поверки (РТ-МП-5235-551-2018) 1) 1 экз.
Сервисное ПО, комплект оптоголовки (CM.Bus) 1) 1 компл.
Пользовательский дисплей RUD 512-L, ADDM.467846.022 ПС 1) 1 шт.
Потребительская тара4) 1 шт.
Примечания:
1) Опциально. В зависимости от условий поставки;
2) В случае комплектации крышкой клеммника, количество прижимов - 2 шт.